
SITUAÇÃO
S/Esc.

EDIFICAÇÃO 09 - PAVIMENTO TÉRREO

Rua da Divisa, S/N, Setor Jaó - Goiânia - Goiás
LANAGRO - Rede de Laboratórios Nacionais Agropecuários em Goiás

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
CNPJ: 00.396.895/0073-08

AUTOR:

DESCRIÇÃO DOS PAVTOS:

FOLHA:ÁREA DO TERRENO ORIGINAL:

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO:

ÁREA PERMEÁVEL:

ESCALAS:

DATA:

DESENHO:

CONTEÚDO:

ENDEREÇO:

PROPRIETÁRIO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

01/01

EQUIPE CDI/CGAL

PLANTA BAIXA -
CORTES -
FACHADAS -
PLANTA DE COBERTURA
PLANTA DE SITUAÇÃO

SET/2016

ARQUITETURA - LEVANTAMENTO CADASTRAL

INDICADAS

-

-

PLANTA BAIXA - EDIFICAÇÃO 09 - ÁREA ADMINISTRATIVA
Esc.: 1:100
ÁREA=107,56m²

Área interna:        A=90,68m²
Depósito:            A=14,47m²
Área livre externa:    A=5,53²

CORTE BB
Esc.: 1:100

CORTE AA
Esc.: 1:100

FACHADA PRINCIPAL
Esc.: 1:100

FACHADA LATERAL DIREITA
Esc.: 1:100

Telha fibrocimento
Tipo Ondulada 10mm

Telha fibrocimento
Tipo Ondulada 10mm
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Tipo Ondulada 10mm
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Tipo Ondulada 10mm
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Tipo Ondulada 10mm

Telha fibrocimento
Tipo Ondulada 10mm

2.1
0

.95

.90
1.5

0
.65

.90
1.5

0
.65

1.38

.34
4.7

7

.90
1.5

0
.65

.90

1.1
0

1.05

.90
1.1

0
1.0

5

3.0
5

.87

.88

2.1
2

.92

3.92

3.6
9

1.08

4.77

forro forro

.50 3.49 .503.49

7.99

9.2
1

1.8
8

4.7
2

5.8
8

5.2
4

.50
.50

16
.84

.50 3.84 .50 2.65 .50

7.99

4.7
2

5.8
8

4.2
6

.50
.50

15
.86

PLANTA BAIXA - COBERTURA
Esc.: 1:100
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